Ад]\l и н истрАция кА.ц и н и нского сЕльского посЕл Е н ия
кА.гtининского рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

()l 1l/2,/o/f
ст-ца Кil'lининсt(ая

Об о,грlене посl,ановления ад}lинисl,рации Калининскоt,о
сеJьск(.)гtr l]осеJения Iiали нинского района

ог 02 ок-гяб;lя 2020 l,. Л! 251

"()б 1,тверж,,1еllии поряllка приня,l,ия решения о сносе
самово;lыlой lloc,t ройкrt либо решения о сносе
самово.llьной посr,ройки или ее приведении в

сOответсl,вие с \,cTaHoB.ileн ны ilt lt гребованиями на
,I,ерриl,ори и Калини HcKtrfo ceJtbcкof о посеJlения

Калининского района"

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Земельным кодексоI\,t Российской Федерации, Градостроиr,ельн ы Nl

кодексоNr Российской Федерации, Федеральным законом от 30 ноября l99-1 l.
Л,r 52-ФЗ "О введении в дейсr,вис час,t,и первой ['ражланского кодекса
l)сrссийской Фелерации", Федера",tьным зако}lом от б октября 200З г. N9 l3l-ФЗ
"Об обцих принципах организациtl MecTHol о самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Капининского сельского поселения Калининскоl,о

района,постановляю:
l. Отменить постановление админисl,рации Калининского сельско1,r.l

поселения Калининского района от 02 октября 2020 г. М 251 "Об утверждениtl
порядка принятия решения о сносе самовольной постройки либо решения tl
сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с

),с,Iановлен н bi ми требованиями на территории Калининского сельскоI,о
поселения Калининского района".

2. Общему отделу администрации Калининского сельского tlосе.лсIt}lя
Калининского района (Токареву С. Н. ) обнародовать настоящие постановлен ие
в установлеI{ном порядке и разместить на официмьном сайте администрации
Ка:tининского сельского llоселе}l1.1я Калининского района в информачионно-
lc.l(,Ko\r\l) нltкirционной cerи "1,1нгерне,l," (ц ц_\\.l]-rц:дs]!rjrдлФ)

лъ ,11l

5

собой.
Контроль за выпо,lнеlll]е}1 llастояIllего постаI.1ов.l е tl и я ос]авJяк) -]:i

вступает в силу со дня его о(lиtlиа_rьноt,о6. Постановление
обнаролования.

глава Калининского
сельского поселения
Капининского района М.С. Нагорный